
 
 

Maggi Lindén och Leffe Gill vann KM i dubbel 
 

24 medlemmar ställde upp i årets KM. Kvalomgången spelades måndagen den 16 mars och 
slutspelet den 23 mars. 
 

Kvalomgången 
 

Organisationen blev tre grupper med fyra lag i varje. Till A-slutspel gick sedan de två bästa i 
varje grupp. De övriga gick till B-slutspel 
 
Grupp och medspelare lottades som vanligt. Speltiden var 40 minuter + en extra omgång. 
 

Grupp 1 
 

Hasse Backman och Ivan Mårtensson var helt överlägsna i den här gruppen och vann alla 
sina tre matcher. De enda, som kunde pressa dem, var Olle Wiberg och Ingalill Halvarsson, 
men det blev ändå förlust för dem med 11-13. 
Olle och Ingalill började gruppspelet bra. I första matchen slog de Jean Pierre Dignac och 
Rose-Marie Lundgren med 13-1. Det var den enda matchen, som de vann. 
Tvåa i gruppen blev Eivor Palmqvist och Nisse Jansson, som bara förlorade mot Hasse B och 
Ivan (4-13). Övriga matcher vann de med 12-8 och 13-6. 
 

Plac Namn Poäng Klotdiff 

1 Hasse Backman, Ivan Mårtensson 6 +18 

2 Eivor Palmqvist, Nisse Jansson 4 +2 

3 Ingalill Halvarsson, Olle Wiberg 2 +6 

4 Jean Pierre Dignac, Rose-Marie Lundgren 0 -26 

 
Grupp 2 

Här fanns de blivande segrarna Maggi Lindén och Leffe Gill. De började med att besegra 
Marie Wassén och Uffe Borell med 13-3. I andra matchen slog de Inga Stenbrink och Karin 
Bergström med 12-3. Efter det var de redan klara för A-slutspel.  
Åke Lundqvist och Jannne Pettersson hade förlorat mot Inga och Karin med 8-13 och mot 
Uffe och Marie med 3-13.  
Vilka som skulle följa Maggi och Leffe till A-slutspel avgjordes i sista matchen mellan Uffe/ 
Marie och Inga/Karin. 
Det blev en väldigt jämn och spännande match med bra spel av samtliga. 
När näst sista omgången startade ledde Inga och Karin med 7-3. Karin började med att lägga 
in ett klot precis vid lillen. 
Marie la två bra klot på var sida om lillen. Uffe sköt då bort Karins klot. Hans klot stannade 
strax bakom lillen och hans lag hade nu tre mycket bra klot vid lillen. 



Karins två klot studsade fel. Inga lyckades få in sitt sista klot vid lillen och tog med sig den till 
Uffes klot bakom. Kloten låg nu precis bredvid varandra vid lillen. 
 
Ingas klot ledde. 
Uffe lyckades då med ett fantastiskt skott skjuta bort Ingas klot. Ingenting annat rubbades. 
Nu hade han och Marie tre poäng igen. Han la då in sitt sista klot vid lillen och laget fick 4 
poäng och ledde nu matchen med 8-7. 
 
Även sista omgången blev spännande med fina lägg från alla. Den slutade med ett välriktat 
skott från Uffe, som gav hans lag poängen och A-slutspelsplatsen. 
Maggi och Leffe förlorade sista matchen mot Åke och Janne med 7-13 

 

Plac Namn Poäng Klotdiff 

1 Maggi Lindén, Leffe Gill 4 13 

2 Uffe Borell och Marie Wassén 4 2 

3 Inga Stenbrink, Karin Bergström 2 -6 

4 Åke Lundqvist och Jan Pettersson 2 -9 

 
Grupp 3 

 
Den här gruppen dominerades av Tommy Westling och Janne Öhrling. 
De vann alla sina tre matcher. De enda, som kunde ge dem lite motstånd var Barbro 
Lindkvist och Torbjörn Söderlund, men de förlorade till sist med 9-13. De övriga matcherna 
vann Tommy och Janne med 13-3 och 13-0. 
Tvåa i gruppen blev Hasse Wassén och Lars Blennå, som bara förlorade mot Tommy och 
Janne men vann de andra matcherna. Mot Lasse och Jack blev det 13-1 och mot Barbro och 
Torbjörn 11-9. 
Barbro och Torbjörn spelade oavgjort mot Lasse och Jack. 
 

Plac Namn Poäng Klotdiff 

1 Tommy Westling, Janne Öhrling 6 +27 

2 Hasse Wassén och Lars Blennå 4 +4 

3 Barbro Lindkvist och Torbjörn Söderlund 1 -6 

4 Lasse P-Mellberg, Jack Engblom 1 -25 

 

Slutspelet 
 

Till båda slutspelen gick 6 lag. De fick bilda en sex-lagsgrupp i A-slutspel och en i B-slutspel. 
I B-slutspelet saknades en spelare i två lag. Därför fick Olle Wiberg och Rose-Marie Lundgren 
bilda ett nytt dubbelpar i B och den gruppen bestod då bara av fem lag. 
 
Speltiden var nu 30 minuter utan någon extra omgång. 
 

 



A-slutspelet 
Storfavoriter i A var förstås Tommy Westling och Janne Öhrling och Hasse Backman och Ivan 
Mårtensson. Båda lagen hade ju vunnit alla sina matcher i gruppspelet. 
De började bra för Tommy och Janne Ö, som slog Eivor och Nisse med 13-5 
 
Det gick sämre för Hasse B och Ivan, som förlorade mot Marie och Uffe med 4-13 
Maggi och Leffe vann över Hasse W och Lars B med 11-7 
 
Andra omgången  
Hasse och Ivan spelade oavgjort mot Maggi och Leffe och Tommy och Janne vann en jämn 
match mot Marie och Uffe med 1 poäng, 9-8 
Eivor och Nisse slog Hasse W och Lars B med 9-5 
 
Efter två omgångar ledde Tommy och Janne med 4 poäng före Maggi och Leffe, som hade 3. 
 
I tredje omgången slog Maggi och Leffe till och besegrade Tommy och Janne med 13-6 och 
tog därmed över ledningen. 
Hasse B och Ivan vann över Hasse W och Lars B med 10-6 och Marie och Uffe slog Eivor och 
Nisse med 7-3 
 
Omgång 4 
Maggi och Leffe förlorade mot Eivor och Nisse med 2-6, mycket på grund av Nisses 
fantastiska skytte. 
Ivan och Hasse B mötte Tommy W och Janne Ö. Undertecknad såg lite av matchen. Det 
spelades långt. Janne la in det ena klotet efter det andra och Hasse B sköt bort. En del måste 
ändå ha blivit kvar och det fanns ju fler spelare i matchen. Tommy och Janne Ö vann i alla fall 
med 9-5. 
Efter den här omgången ledde Tommy och Janne slutspelet med 6 poäng före Maggis och 
Leffes 5 
 
Omgång 5 
Här skulle det avgöras. Det var jämnt. Både Marie och Uffe och Eivor och Nisse hade 4 poäng 
och kunde komma upp till 6 poäng om de vann sista matchen. 
 
Hasse W och Lars B, som bara hade en seger tog, som Hasse uttryckte saken, en fin skalp, 
när de slog Tommy och Janne Ö med 13-4. 
Maggi och Leffe vann en tuff match mot Marie och Uffe med 7-5 och 
Ivan och Hasse slog Eivor och Nisse med 12-6 
 



 
Klubbmästarna i dubbel: Maggi Lindén och Leif Gill 

 
Plac Namn Poäng Klotdiff 

1 Maggi Lindén och Leif Gill   7 +9 

2 Tommy Westling och Jan Öhrling  6 -3 

3 Ivan Mårtensson och Hasse Backman 5 -2 

4 Marie Wassén och Ulf Borell 4 +6 

5 Hans Wassén och Lars Blennå 4 0 

6 Eivor Palmqvist och Nisse Jansson 4 -10 

 
B-slutspelet 

I B-slutspelet var alla matcher jämna, men Barbro Lindkvist och Torbjörn Söderlund var 
de, som lyckades vinna alla jämna matcher och därmed också B-slutspelet. 
 
De stod över första omgången. I den andra vann de över Jan Pettersson och Åke 
Lundqvist med 7-6, I den tredje slog de Inga Stenbrink och Karin Bergström med 10-6. I 
fjärde var det dags för en en-poängseger igen, denna gång över Olle Wiberg och Rose-
Marie Lundgren med 6-5. Sista matchen mot Lasse Pettersson Mellberg och Jack Engblom 
vann de med 12-8. 



Olle och Rose-Marie och Jack och Lasse fick två segrar var. Båda slog Inga och Karin med 1 
poäng, 5-4 resp. 9-8. Olle och Rose-Marie besegrade Åke och Janne P med 10-8 och Jack 
och Lasse vann över Olle och Rose-Marie med 5-3. 
 
Åke och Janne P förlorade förutom mot Olle och Rose-Marie även mot Barbro och 
Torbjörn med 1 poäng. 
I sin tredje match vann de med 13-12 över Jack och Lasse efter att ha legat under med 7-
12. 
Sista matchen skulle de ha spelat mot Inga och Karin, men när matchen skulle börja var 
Åke borta. När han omsider dök upp, visade det sig, att han blivit akut magsjuk och måste 
åka hem direkt. Det blev en WO-seger för Inga och Karin. 

 
Resultat B-slutspel 

 
Plac Namn Poäng Klotdiff 

1 Barbro Lindkvist och Torbjörn Söderlund 8 +10 

2 Olle Wiberg och Rose-Marie Lundgren 4 0 

3 Jack Engblom och Lasse P Mellberg 4 -2 

4 Inga Stenbrink och Karin Bergström 2 0 

5 Åke Lundqvist och Jan Pettersson 2 -8 

 
OBS! Resultatet i B hade kunnat bli annorlunda om matchen mellan Åke/Janne och 
Inga/Karin hade kunnat spelas och om herrarna hade vunnit… 
 
Roligt var det i alla fall och spännande. 
 
Text och bild: Inga Stenbrink 
 


